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Dobre Miasto, dnia 29-03-2023

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście

ul. Grunwaldzka 10b

11-040 Dobre Miasto

                                                                                              do wiadomości  uczestników 

postępowania

PYTANIA   I  ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na doposażenie 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście w nowoczesny sprzęt 

medyczny  (Ogłoszenie nr 2022/BZP 00488581/01 z dnia 2022-12-11).

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień  publicznych, 

informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 

następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pakiet nr 2 Czy zamawiający dopuści myjnię endoskopową z licznikiem ilości cykli mycia 

i dezynfekcji zliczającym cykle od momentu wymiany środka, z możliwością wydruku 

dowolnej ilości kopii raportów mycia i dezynfekcji na potrzeby archiwizacji, posiadającą 

minimum jedną przepływową lampę UV i automatyczny test szczelności sygnalizujący 

dźwiękowo informację o nieszczelnym endoskopie. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  dopuszcza powyższe rozwiązanie przy 
zachowaniu pozostałych wymogów wynikających ze Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

Część nr 1 - opis parametrów wymaganych – zał. nr 5 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Części nr 1 wyposażenia (np. Szafa 

endoskopowa, System archiwizacji), które  nie jest wyrobem medycznym - stawka VAT 23%  

i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania i dostarczenia wraz z pierwszą dostawą 

dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów,  o których mowa w projekcie umowy §2 ust. 

7?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  wyraża zgodę na powyższe przy zachowaniu 
pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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Część nr 1 - opis parametrów wymaganych -  – zał. nr 5 do SWZ – Monitor Medyczny

Czy Zamawiający w pkt. 1 zgodzi się na zaoferowanie nieco większego monitora 

medycznego tj. do 27”? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  Zamawiający informuje, że  dopuszcza 
powyższe rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymogów wynikających ze 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Część nr 1 - opis parametrów wymaganych -  – zał. nr 5 do SWZ – Wideo-gastroskop

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pkt. 11 Wideogastroskopów z bocznym, 

zintegrowanym ze złączem głównym światłowodu, wodoodpornym złączem elektrycznym, 

odpowiednim do oferowanego procesora obrazu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że    dopuszcza powyższe rozwiązanie przy 
zachowaniu pozostałych wymogów wynikających ze Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

podpis osoby uprawnionej
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